Round  points  out  that  this  charter  really  confirms  a  grant  made  by  King  Stephen  and  Queen  Matilda 
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(d.  3  May  1152),  since  in  his  charter  (1154-60)  King  Henry  II  confirms  'donationem  illam  quam  rex 
Stephanus  et  regina  Matildis  et  Willelmus  comes  Bolonie  ei  fecerunt  de  Stanford  et  de  Ingr(a)  et  de 
Royng  et  de  Cristeshal  sicut  carta  comitis  Willelmi  testatur  et  sicut  ipse  eam  illi  concessit  coram  me 

apud  Sare(esberiam)'. 

570.  Luffield  Priory  (1140-54,  at  London) 

Grant  of  the  hennitage  of  Fletchampstead  ( Warwicks.) 

[Stephanus]'  rex  Angl(orum)  episcopo  Cestr(iensi)  et  justiciario  et  vicecomiti  et  baronibus 
et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  de  Warvvicshira  salutem.  Sciatis  quod  dedi  in  perpetuam 
eiemosinam  deo  et  ecclesie  Beate  Marie  de  Luffelde  et  monachis  ibidem  deo  servientibus 

heremitagium  in  bosco  de  Flechamsteda  quod  Geraldus  monachus  ibi  fecit.  Quare  volo  et 
firmiter  precipio  quod  ecclesia  predicta  et  monachi  teneant  illud  bene  et  in  pace  et  libere  et 
quiete  ab  omni  seculari  exactione  sicut  elemosinam  meam  dominicam.  Testibus  Rob(erto) 

cancellario,  et  Rogero  de  Frax(ineto),-  Fulc(one)  de  Oilli.  Apud  London(iam). 
»  M5.  E  ^  MS.  Frag 

MS.:  Westminster  Abbey,  *Mun.  Bk.  10,  f.  17'. 
Printed :  Monast.  iv.  348  (no.  4). 
Date:  While  Robert  was  chancellor.    Henry  II  apparemly  gave  this  same  hermitage  to  the  Templars  of 

571.  Luffield  Priory  {c.  30  Mar.  1141,  at  Oxford) 

The  empress  protects  the  monks  of  Luffield  and  their  property 

M(athildis)  imperatrix  regis  Henrici  fiiia  omnibus  fidelibus  suis  de  Northamtescira  et 
Buchinghamscira  salutem.  Precipio  quod  omnes  res  monachorum  de  Luffelda  sunt  in  mea 
firma  pace,  ne  aliquis  rebus  eorum  quicquam  forisfaciat,  quia  ipsi  sunt  in  mea  protectione 
et  tenseria  et  omnes  res  eorum.  Test(ibus)  Robert(o)  de  Oilli.  Apud  Oxeneford(iam). 

MS.:  Westminster  Abbey,  *Mun.  Bk.  10,  f  17. 
Date:  Before  the  empress  was  styled  domma  Anglorum  (7-8  Apr.  1141).   William  of  Malmesbury  says 

that  she  spent  Eastcr  (30  Mar.)  1141  at  Oxford. 

572.  Lympstone  and  Kenton  (c.  June-Aug.  1136,  at  Exeter) 

Quittance  of  toll  and  passage-money 

Stephanus  rex  Anglorumjusticiis  et  vicecomitibus  et  ministris  suis  Devonie  et  Cornubie 
salutem.  Precipio  quod  homines  mei  de  Listona  et  Chentona  habeant  quietantiam  suam  de 
theloneo  et  passagio  ita  bene  et  juste  et  plene  sicut  rex  Henricus  precepit  per  breve  suum 
et  ego  per  meum.  Et  si  quid  de  suo  super  hec  et  propter  hoc  captum  est,  reddatur.  Teste 
episcopo  Saresberiensi.  Apud  Exoniam,  per  R(obertum)  Arund(el).